

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Podélná parkovací stání na Zahradách	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Břeclav
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	07.09.2018		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	66 501,89	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	5 260,38
2		Montáž	108 844,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		13 150,00
7	ZRN (ř.		175 346,12	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		18 410,38
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 193 756,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	193 756,50	40 688,87

Cena s DPH 234 445,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podélná parkovací stání na Zahradách
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Břeclav

Zpracoval:
Datum: 7. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				66 501,89	108 844,23	175 346,12		126,925		39,696
1		Zemní práce				0,00	13 368,33	13 368,33		0,000		34,971
1	113107112	Odstranění podkladu pod zpevněnou plochu tl 200 mm	m2	95,295	104,00	0,00	9 910,68	9 910,68	0,00000	0,000	0,30000	28,589
		21,5*1,66		35,690								
		10,5*1,76		18,480								
		23,5*1,75		41,125								
		Součet		95,295								
2	113203111 - R	Odbourání betonu u obrub včetně očištění	m	55,500	62,30	0,00	3 457,65	3 457,65	0,00000	0,000	0,11500	6,383
		21,5		21,500								
		10,5		10,500								
		23,5		23,500								
		Součet		55,500								
5		Komunikace pozemní				46 294,36	27 264,86	73 559,22		119,230		0,000
3	564261111	Podklad nebo podsyp tl 200 mm se ztuhnutím	m2	95,295	120,00	9 643,85	1 791,55	11 435,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		21,5*1,66		35,690								
		10,5*1,76		18,480								
		23,5*1,75		41,125								
		Součet		95,295								
4	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 materiál investora	t	95,295	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	95,295	0,00000	0,000
5	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	95,295	308,00	3 877,55	25 473,31	29 350,86	0,08565	8,162	0,00000	0,000
		21,5*1,66		35,690								
		10,5*1,76		18,480								
		23,5*1,75		41,125								
		Součet		95,295								
6	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	73,095	288,00	21 051,36	0,00	21 051,36	0,17600	12,865	0,00000	0,000
		21,5*(1,66-0,4)		27,090								
		10,5*(1,76-0,4)		14,280								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podélná parkovací stání na Zahradách

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Břeclav

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
		23,5*(1,75-0,4)		31,725								
		Součet		73,095								
7	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	22,200	528,00	11 721,60	0,00	11 721,60	0,13100	2,908	0,00000	0,000
		21,5*0,4		8,600								
		10,5*0,4		4,200								
		23,5*0,4		9,400								
		Součet		22,200								
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 283,53	6 546,56	16 830,09		7,695		4,725
8	916231213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	186,00	1 802,50	801,50	2 604,00	0,12950	1,813	0,00000	0,000
9	59217033	obrubník betonový silniční 100x10x30 cm	m	14,700	153,00	2 249,10	0,00	2 249,10	0,10200	1,499	0,00000	0,000
		14*1,05		14,700								
10	935112111	Osazení betonového žlabu do betonu tl 100 mm	m	15,500	177,00	2 006,94	736,56	2 743,50	0,13096	2,030	0,00000	0,000
		1,66*3		4,980								
		1,75*4		7,000								
		1,76*2		3,520								
		Součet		15,500								
11	59227723	žlab betonový pro povrchové odvodnění 8 x 30 x 30	kus	51,150	82,60	4 224,99	0,00	4 224,99	0,04600	2,353	0,00000	0,000
		1,66*3		4,980								
		1,75*4		7,000								
		1,76*2		3,520								
		Součet		15,500								
		15,5*3,3		51,150								
12	966008299 - R	Úprava odvodňovacího žlabu	m	18,900	265,00	0,00	5 008,50	5 008,50	0,00000	0,000	0,25000	4,725
		2,1*(3+4+2)		18,900								
997		Přesun sutě				9 924,00	28 029,35	37 953,35		0,000		0,000
13	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	39,696	545,00	0,00	21 634,32	21 634,32	0,00000	0,000	0,00000	0,000
14	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	39,696	15,10	0,00	599,41	599,41	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podélná parkovací stání na Zahradách
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Břeclav

Zpracoval:
Datum: 7. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
15	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	39,696	146,00	0,00	5 795,62	5 795,62	0,00000	0,000	0,00000	0,000
16	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	39,696	250,00	9 924,00	0,00	9 924,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
998		Přesun hmot				0,00	33 635,13	33 635,13		0,000		0,000
17	998223011 - R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	126,925	265,00	0,00	33 635,13	33 635,13	0,00000	0,000	0,00000	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				0,00	13 150,00	13 150,00		0,000		0,000
18	034203000 - 9	Oplocení staveniště	kpl	1,000	8 500,00	0,00	8 500,00	8 500,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
19	034403000	Dopravní značení	kpl	1,000	2 450,00	0,00	2 450,00	2 450,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
20	034503000-11	Informační tabule	kpl	1,000	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
Celkem						66 501,89	121 994,23	188 496,12		126,925		39,696